
東
京
メ
ト
ロ
半
蔵
門
線

東
京
メ
ト
ロ
半
蔵
門
線

東京メトロ日比谷線東京メトロ日比谷線

ロイヤル
パークホテル
ロイヤル
パークホテル

蛎殻町
公園
蛎殻町
公園

水
天
宮

水
天
宮

水
天
宮
前

箱崎 JCT

小綱神社小綱神社 浜
町
川
緑
道

浜
町
川
緑
道

新大橋通り新大橋通り

ホテル
ヴィラフォンテーヌ

ホテル
ヴィラフォンテーヌ

首都高速9号深川線
首都高速9号深川線

日
本
橋
川

日
本
橋
川

東京シティ
エアターミナル 

絹川ビル３F
ベルウッドフォト(株 )

水天宮前水天宮前

蛎殻町蛎殻町

至　三越前駅至　三越前駅

←至
　茅
場町
駅

←至
　茅
場町
駅

←←

↑至　人形町駅↑至　人形町駅

出口４

本社移転のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　この度弊社は下記の通り移転することになりましたので　ご案内申し上げます

これを機に　社員一同気持ちを新たに日頃のご愛顧にお応えするべく努力致す所存でございます

何卒　今後とも一層のお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます

　まずは略儀ながら　書中をもちましてご挨拶申し上げます

2025 年 5 月吉日

ベルウッドフォト株式会社
代表取締役　　鈴木　一匡

本社移転のご挨拶

拝　啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

　さて この度弊社は下記の通り移転することになりましたので ご案内申し上げます

これを機に 社員一同気持ちを新たに さらに皆様のご愛顧にお応えするべく

努力致す所存でございます

何卒 今後とも一層のお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます

　まずは略儀ながら　書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹　白

２０２５年５月吉日

ベルウッドフォト株式会社

代表取締役　　鈴木　一匡

記

移転先 　　　〒１０３-００１４

 　　　東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目３４番２号

 　　　絹川ビル ３階

 　　　TEL：０３-６２２５-２５４１　 FAX：０３-３２７４-２５４４

 　　　　　　　  　　　電話番号・FAX番号の変更はございません

業務開始日　２０２５年６月１日

<交通機関のご案内>

■東京メトロ半蔵門線

　水天宮前駅 

　4番出口より徒歩3分

■東京メトロ日比谷線

　人形町駅

　A2番出口より徒歩10分

■都営浅草線

　人形町駅

　A2番出口より徒歩10分


